

Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S

Fåborgvej 4, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 65 64 68 11

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Carsten Aaen Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S Fåborgvej 4 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 98 16 25 33
	Telefax: 98 16 88 78
	Hjemmeside: www.larsbonderup.dk
	CVR-nr.: 65 64 68 11
	Stiftet: 15. juni 1981
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Carsten Aaen Bonderup Doris Bonderup Lars Aaen Bonderup
Direktion	Lars Aaen Bonderup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Lars Bonderup Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.831	2.214	2.764	8.658	3.984
Resultat af ordinær primær drift	-431	-356	-165	5.509	312
Finansielle poster, netto	49	518	87	70	2
Årets resultat	-299	123	-60	4.409	229
Balance:					
Balancesum	11.784	12.222	12.465	13.942	8.556
Egenkapital	11.117	11.522	11.502	11.663	7.354
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	8	9	9	10
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	94,3	94,3	92,3	83,7	86,0
Egenkapitalforrentning	-2,6	1,1	-0,5	46,4	3,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med nye og brugte biler, reservedele samt service, reparationer af person- og varebiler samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.831 t.kr. mod 2.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -299 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.831.475	2.214
1 Personaleomkostninger	-2.158.506	-2.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.111	-156
Driftsresultat	-431.142	-356
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.420	11
Andre finansielle indtægter	182.075	517
Øvrige finansielle omkostninger	-146.379	-10
Resultat før skat	-382.026	162
Skat af årets resultat	83.250	-39
Årets resultat	-298.776	123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-406.776	0
Disponeret i alt	-298.776	123

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104
Materielle anlægsaktiver i alt	0	104
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.626.509	1.579
Deposita	67.500	68
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.694.009	1.647
Anlægsaktiver i alt	1.694.009	1.751
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.629.729	2.055
Varebeholdninger i alt	1.629.729	2.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.331	222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	398.612	294
Udskudte skatteaktiver	115.940	33
Andre tilgodehavender	1.669	4
Periodeafgrænsningsposter	54.980	15
Tilgodehavender i alt	790.532	568
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.037.449	2.453
Værdipapirer i alt	3.037.449	2.453
Likvide beholdninger	4.632.057	5.395
Omsætningsaktiver i alt	10.089.767	10.471
Aktiver i alt	11.783.776	12.222

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	10.509.211	10.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital i alt	<u>11.117.211</u>	<u>11.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.545	221
Selskabsskat	15.643	27
Anden gæld	<u>469.377</u>	<u>452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.565</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>666.565</u>	<u>700</u>
Passiver i alt	<u>11.783.776</u>	<u>12.222</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.895.451	2.189
Pensioner	141.952	76
Andre omkostninger til social sikring	49.068	64
Personalemkostninger i øvrigt	72.035	85
	<u>2.158.506</u>	<u>2.414</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Bonderup Holding ApS
Fåborgvej 4
9220 Aalborg Øst

Hovedaktionær
